- mandrita damnatus a Flaviano in Concilio Ephesino est restitutus. II. 192. Flaviani decreta habuit pro corruptis. II. 323. contra hunc Ephesinum Concilium est convocatum. II. 401. eius appellatio ad Pontificem Romanum. III. 319
Eusebius delirium in Chalcedonensi Concilio damnatum. I. 222
Eusebius ultimus Ravennas Exarchus. II. 76
Eusebius, Thessalonicensis Episcopus. II. 527. 530
Examen Episcorum electorum a quoniam institutum. III. 20. & seq.
Exerciti, quinam ex Episcopis sint dicti. I. 21. Italiac erant Patrii. I. 92. eorum susceptionis solemnia. I. ibid. II. 87. sub his Duces militares in Italia instituti. II. 76. horum ultimus in Italia quis. II. 76.
Exarchus cauillarum ecclesiasticarum. III. 311.
Excommunicandi cur nos sint a gradu deieoti. II. 18
Excommunicati per omnes provincias vietandi. I. 304. ab uno Episcopo non debent ab altero suscipi. II. 16
Excommunicatione cur infligatur. I. 313. infligitur pro crimine manifesto. II. 273. ei locus non est, nisi cum per contemptum canones violantur. II. 209. quae canonibus adversatur, ea est nulla. II. 251. & seq. huius rigor temperatus iure novo. II. 48. latata etiam adversus Regum rebelles. II. 256. & seq. cur non sit licita contra regios officiales. II. 330. & seq. generalis non comprehendit Reges Galliae. II. 74. contra pacis violatores lata. II. 273
Excommunicationes Romanae adversus Episcopos contumaces. II. 209.
Exsecracio est ultimum in iurisdictione. II. 168.
Exsecracio canonum differt a tuitione. II. 168. & seq. a querumnam consensu vim sortiatur. I. 314. nititur auctoritate pontificia & regia. II. 170. hanc quomodo Princeps solus possit imperare. III. 237
Exemptiones ab Episcorum iurisdictione. II. 132. cur concessae monasteriis. II. 134. & seq. quomodo sint auctae. II. 137
Exhibere idem est ac *procurare*. II. 664
Expectatiae gratiae, quam habeant originem. III. 62. quomodo sint abolitae. III. ibid.
Exanei, his in Gallia beneficium conferri non potest. II. 239

Extravagantes a quibus editae & unde denominatae. II. 46. & seq.
Exuperius, Tolosanus Episcopus. I. 75

F

- Facundus Hermianensis* Episcopus, explicatus. II. 131
Faida, id est, inimicitia. II. 270
Faustinus, Lugdunensis Episcopus. III. 286.
Faustinus, Pollent. Episcopus, Legatus Rom. Eccl. in Africa. II. 384
Faustini Palaestini historia explicata. II. 172.
Faustus, Litinensis Abbas, eius controversia. II. 566
Felix III. Papa Romanus, eius epistola explicata. II. 7
Felix, Arelatensis Episcopus. II. 606
Felix, Hispalensis & Toletanus Episcopus. III. 463
Felix, Nucerinus Episcopus. III. 342
Felix, Vrgellensis Episcopus, eius haeresis ubinam condemnata. III. 173. subscriptis Narbonensi Concilio. ibid.
Ferrandus Diaconus, eius breviatione canonum quando facta. III. 366. explicatur. I. 281. 287. & seq.
Feuda, de his iudicium non competit apostolicae sedi. I. 205. & seq.
Feudorum ius Romanis incognitum. III. 507.
Fidelitatis iuramentum ab Episcopis praestat. III. 26. 526.
Fides controversias legibus dirimere non possunt Principes. I. 222
Fidei defensor, cur Rex Clodovens sit cognominatus. I. 265
Fidei definitiones decerni non possunt absque auctoritate summi Pontificis. III. 317. 322. non pendent ab auctoritate Principum. III. 154
Fidei causas dubiae ad Pontificem Romanum relatae. I. 73
Fides est causa communis. III. 147. & seq. non est in schismate. II. 226. & seq. *Gracorum* an sit firmior quam Romana. II. 693.
Firmilianus, Episcopus Caesareae Cappadociae. II. 18
Flaminia a Pipino Romanae Ecclesiae collata. II. 77
Flavianus, Antiochenus Episcopus, eius electio quomodo facta. III. 28. 420. quanta ob eius ordinationem orta sunt fiducia.